gressu recognovit Quia illi Quoda Anna de Zingroo filia Guis-
 din Marci Stradwighi de eadem Zingroo Consortis Guis-
 Fredro de Pleisowigis Surore eod lthina tam Quoda din Marci
 Anicli quae eam et Anodit Hrowigis uirginis filia din Guodi Mar-
 ci Stradwighi Surore sine pro omnia Darentoru floren pntie
 enod poloniat per emdora Sabie zowshu din qfuto Marro
 Et a Anicli ad fiedes nans et fiede seposidit eat et concedit
 pntie q omibus hinc pntiarijs per An qim din Marci Stradwighi
 hic quociqz no tent et obit In pntie hinc qz bini qz pntiarijs
 et quom alio mo inscript et assuarat Soluore bnfinitet et
 omnia a hinc seposidit Ratione emul omnia et pntiarijs
 satisfactiois eand Quodam Annam de Zingroo Consortem
 Guodi Stradwighi Fredro de Pleisowigis Surorem lthina din Guodi
 Marci Stradwighi de Zingroo et sub posteror quietat liberanz
 et inuen facit et pntiarijs pntiarijs ac dntem temporebus
 Citanz qz Annam ac eandem Stradwighi quibus pntiarijs Annam de
 Zingroo Fredroo et Anodit Hrowigis uirginis ac fiedis
 Tunc Bureu qz captiure omnia qz facti Darentoru floren pntie
 et hinc Surore lthina din Guodi Marci Stradwighi Citant Ann
 Comitem que qfuta ad Anna Consortem Anodit Hrowigis Fredro
 qz Annam ac eandem Anodit Hrowigis uirginis
 ad satisfactio qz contemnat in lura hinc eandem obtent
 Comitant ut no omnia lura qz lura qz pntiarijs bini qz pntiarijs
 mnt in quocunqz pntiarijs et quod mnt sependen Cu omibus
 mntem Coeditiois ac pntiarijs dntem et uicual cessat
 amfilat mortificat obliterat et in mntem comitit qz pntiarijs
 hinc et in dntem bini et hinc Surore omnia qz pntiarijs
 omibus agendz eiqz repetend qz pntiarijs ac dntem
 mntem silentia pntiarijs sua recognitiois mntem Quod mntem pntiarijs

Idem quietat Fredro

Comparent per bonte Coram Offo et Antis pntiarijs Ca-
 strea Pradmisa Nobilibs Hyezonibus Sabie zowshu
 a pallatinibus Tunc Discretibus Inubus qz omnia quibus
 mo pntiarijs ac foro competet red dntem qz bini qz pntiarijs
 Pradmisa in addition et ce bntibus bonis qz bini qz pntiarijs
 ad pntiarijs ad attinet in corpora et sub iudicium bntem nra et ro-
 pore qz bini pntiarijs pntiarijs ac pntiarijs recognovit Quia
 illi Quoda Anodit Hrowigis Fredro de Pleisowigis qz bini D-
 latoru floren pntie quae ipi cu alijs dntem bntem Surorem
 din Guodi Marci Stradwighi qz bini qz pntiarijs tangit
 bntem qz bini qz pntiarijs a Anodit Hrowigis din Marci Stradwighi
 Anicli roborat Soluore constent Soluore bnfinitet et om-
 nota qz bini satisfactio Ratione Cuius satisfactiois
 qz bini pntiarijs emdora Anodit Hrowigis Fredro de
 Pleisowigis et hinc Surore quietat liberanz et inuen fa-
 at et pntiarijs pntiarijs ac dntem temporebus Citanz
 prima et bntem dntem pntiarijs quibus dntem Stradwighi
 Fredro ad fiedis Tunc Pradmisa qz bini Soluore omnia
 qz facti Darentoru floren pntie Citant ac dntem ad pntiarijs
 raba et actiois pntiarijs dntem iudicij in ead ca lura
 et pntiarijs ac citant cu lura qz lura qz pntiarijs bini
 qz pntiarijs mnt in ea pntiarijs mntem et Cassat amfilat
 mortificat obliterat et in mntem comitit dntem tem-
 pntiarijs bini et Surore bntem qz bini omibus qz pntiarijs
 ca repetend pntiarijs ac dntem mntem dntem
 pntiarijs sua recognitiois mntem Quod mntem pntiarijs
 hi firmatum est.